
RESULTAT TOMTER VEL -  DRIFTSÅRET 2021
BUDSJETT

2021 2 0 2 1  2 0 2 0

DRIFTSINNTEKTER
Kontingenter
Inn fra Norsk Tipping
Overskudd lekeplasser
SUM DRIFTSINNTEKTER

ANDRE DRIFTSKOSTNADER
Andre driftskostnader ( se note)
SUM ANDRE DRIFTSKOSTN.

STØTTE TIL ANDRE ORGANIS MM
Støtte til Hobøl Frivilloighets sentral

DRIFTSRESULTAT

Finansinntekter

52 800 4 0  000 3 9  500
22 465 1 1  000 1 1  440
8 518 0

83 783 5 1  000 5 0  940

43 955 5 2  000 5 1  291 SE SPESIF NOTER
43 955 51 291

31 259 S k a t e  rampe

8 569 - 3 5 1  (se notat under )

277 1  000 5 5 0

RESULTAT 8 846 0 199

Andre driftsutgifter består av;
Div arrangementer
Leie lokaler
Regnskapshonorar
Kontorrekv
Div vedr 17. mai
Juiegrantenning mm
Bank gebyrer
Rusken
Nettside
Div forbr materiell

Regnskap B u d s j e t t
6812,00
5250,00
800,00
947,00

7153,00
11769,00

385,00
4000,00

0 00
6839,00

43955,00

25 300
6 000
1 000
2 500

0 sponsing is mm
12 000

700
4 000

500
0

52000,00



BALANSE TOMTER VEL -  DRIFTSÅRET 2021

2021 2020

180620 122619
0 2 811
0 3 081

86 627 117 721
188 188

0 12 169
267435 0 258589

258 589 258390
8 846 199

267435 258589

EIENDELER

Foreningskonto Tomter Vel
Foreningskonto Fellesanlegg
Høyrentekonto Tomter Vel
Høyrentekonto Fellesanlegg
Postgiro Tomter Vel
Sparekonto Tomter Vel

ISUM EIENDELER OG BANK

EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01
Årets resultat

SUM EGENKAPITAL


